Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,569,993.54

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 509,303.34

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 1,060,690.20

Total 1,569,993.54

El monto de : **Un  millon quinientos sesenta y nueve  mil novecientos noventa y tres con 54/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1733780393426EDq0A